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Presidente Prefetto Dr.ssa Sandra Sarti  sandra.sarti@interno.it 

Supplente Viceprefetto Dr.ssa Francesca Tavassi  francesca.tavassi@interno.it 

 

 

Componenti 

 
Presidenza del Consiglio dei Ministri 

Effettivo Dr.ssa Donatella Monaco d.monaco@governo.it 

Supplente Dr.ssa Claudiana Di Nardo  
c.dinardo@governo.it 

06 - 67795317 

 

 

Ministero degli Affari Esteri 

Effettivo Consigliere d’Ambasciata Paola Munzi 
paola.munzi@esteri.it 

06 - 36914142 

Supplente Consigliere d’Ambasciata Enrico Nunziata enrico.nunziata@esteri.it 

 

 

Ministero dell’Interno – Dipartimento di Pubblica Sicurezza 

Effettivo 
Dr. Giuseppe Garramone    
Dirigente della Pubblica Sicurezza 

giuseppe.garramone@poliziadistato.it 

Supplente   

 

 

Rappresentanti UNHCR 

Effettivo Dr.ssa Helena Behr 
behr@unhcr.org 

06 - 80212303 

Supplente Dr.ssa Sara Reggio reggio@unhcr.org 

 

 

 

 

Ultimo aggiornamento 15/02/2018 

Ministero dell’Interno – Dipartimento Libertà Civili e Immigrazione 

Effettivo Dr.ssa Michela Signorini 
michela.signorini@interno.it 

06 - 69000106 

Supplente Dr.ssa Cristina Formichi 
cristina.formichi@interno.it 

06 - 69000136 


